

ALBRENSERVICE ApS

Åfløjen 50 st th
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/12/2019

Ruzdi Asipi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ALBRENSERVICE ApS

Åfløjen 50 st th

2700 Brønshøj

CVR-nr: 33492731

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rengøringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. -112.876 som er utilfredsstillende, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 186.173, og en egenkapital på kr. -19.864.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og ifølge selskabslovens bestemmelser skal selskabets direktion stille forslag om fuld dækning af kapitalen inden 6 måneder efter kapitalkravet konstateres.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		420.420	721.068
Personaleomkostninger	1	-489.898	-602.288
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-43.398	-43.398
Resultat af ordinær primær drift		-112.876	75.382
Ordinært resultat før skat		-112.876	75.382
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-112.876	75.382
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-112.876	75.382
I alt		-112.876	75.382

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		169.670	213.068
Materielle anlægsaktiver i alt	3	169.670	213.068
Anlægsaktiver i alt		169.670	213.068
Likvide beholdninger		16.503	110.177
Omsætningsaktiver i alt		16.503	110.177
Aktiver i alt		186.173	323.245

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		13.015	-62.367
Overført resultat		-112.879	-75.382
Egenkapital i alt		-19.864	93.015
Skyldig selskabsskat		81.770	81.770
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		124.267	148.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		206.037	230.230
Gældsforpligtelser i alt		206.037	230.230
Passiver i alt		186.173	323.245

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	417.364	530.702
Andre omkostninger til social sikring	58.880	66.705
Andre personaleomkostninger	13.654	4.881
	<u>489.898</u>	<u>602.228</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Årets afskrivninger	43.398	43.398
	<u>43.398</u>	<u>43.398</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kostpris primo	516.854	516.854
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>516.854</u>	<u>516.854</u>
Af- og nedskrivning primo	-303.786	-260.388
Årets afskrivning	-43.398	-43.398
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-347.184</u>	<u>-303.786</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>169.670</u>	<u>213.068</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2